
Comune di Aritzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

755.758,50

125.246,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

735.391,29

512.878,82

1.248.270,11

124.930,09

212.508,78

337.438,87

505.503,37 -229.887,92

-910.831,24

-845,12

292.994,59

387.103,61

680.098,20

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.573.007,18

627.045,69

2.213.328,89

442.356,70

1.085.345,54

1.527.702,24

1.210.238,63 -362.768,55

-685.626,65

-0,15

124.893,09

184.688,84

309.581,93

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

84.458,88

238.055,63

322.514,51

6.955,69

53.274,17

60.229,86

62.330,13 -22.128,75

-262.284,65

-91,78

9.055,96

231.008,16

240.064,12

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.824.621,25

1.494.383,05

5.319.004,30

73.553,80

125.718,31

199.272,11

223.206,96 -3.601.414,29

-5.119.732,19

0,00

97.488,65

1.420.829,25

1.518.317,90

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.093.690,00

31.459,41

1.124.149,41

0,00

223.174,77

223.174,77

223.250,77 -870.439,23

-900.974,64

0,00

76,00

31.459,41

31.535,41

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.903.822,60

10.227.267,22

7.311.168,60

647.796,28

1.700.021,57

2.347.817,85

2.224.529,86 -5.086.638,74

-7.879.449,37

-937,05 2.255.089,27

524.508,29

2.779.597,56

2.903.822,60 647.796,28

1.700.021,57

2.347.817,85

2.224.529,86 -5.086.638,74

-7.879.449,37

-937,05

8.192.173,10

2.255.089,27

524.508,29

2.779.597,5610.227.267,22
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